
 

 

 

Zgierz, dnia 29 lipca 2021 r.  

 

 

 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Sukcesywną dostawę implantów 

i instrumentariów do leczenia operacyjnego dla Oddziału Neurochirurgii Wojewódzkiego Szpitala 

Specjalistycznego im. Marii Skłodowskiej-Curie w Zgierzu”, nr referencyjny: PN/XVI/2021 

 

 

ZAWIADOMIENIE O WYNIKU POSTĘPOWANIA 

O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO 

 

Na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. 

U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.), zwaną dalej „ustawą” informuję, iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia na 

„Sukcesywną dostawę implantów i instrumentariów do leczenia operacyjnego dla Oddziału Neurochirurgii 

Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. Marii Skłodowskiej-Curie w Zgierzu”, Zamawiający – Wojewódzki 

Szpital Specjalistyczny im. Marii Skłodowskiej-Curie w Zgierzu na podstawie propozycji Komisji Przetargowej 

dokonał wyboru ofert najkorzystniejszych, złożonych przez:  

 
1. Medtronic Poland Sp. z o.o., ul. Polna 11, 00-633 Warszawa – zadanie nr 5  
2. Pioneer Surgical Technology B.V. Voorveste 7, 3992DC Houten / Niderlandy – zadanie nr 12 

3. IMC Impomed Centrum S.A., ul. Skrzyneckiego 38, 04-563 Warszawa - zadanie nr 1 i 4 

4. Aesculap Chifa Sp z o.o., ul. Tysiąclecia 14, 64 – 300 Nowy Tomyśl – zadanie nr 3, 8 i 31 

5. „ChM” sp. z o. o.,  Lewickie 3b, 16-061 Juchnowiec Kościelny – zadanie nr 7  
6. Bionanopark Sp. z o.o., ul. Dubois 114/116, 93-465 Łódź – zadanie nr 6 

7. Johnson & Johnson Poland Sp. z o.o., ul. Iłżecka 24, 02-135 Warszawa – zadanie nr 9, 10, 11, 13, 15, 17, 18, 19, 

22, 25, 26, 29 i 30 
8. Globus Medical Poland Sp. z o.o,  Al. Stanów Zjednoczonych 61, 04-028 Warszawa - zadanie nr 16, 20, 21, 23, 24, 27 

i 28 
9. ORTOCARE Sp. zo.o., ul. Łopuszańska 95, 02 - 457 Warszawa – zadanie nr 14 

 

 

 

Przedłożone przez Wykonawców oświadczenia i dokumenty potwierdzają okoliczności, o których mowa w art. 273 

ust. 1 ustawy.  

 

Wykaz Wykonawców, streszczenie oceny i porównania złożonych ofert poniżej:  

 

Zadanie nr 1: 

Nr oferty Nazwa i siedziba Wykonawcy Cena 

ofertowa  

(60 pkt) 

Termin 

dostaw 

(20 pkt) 

Termin płatności 

faktury  

(20 pkt) 

Łączna liczba 

punktów (100 pkt) 

3 IMC Impomed Centrum S.A., ul. 

Skrzyneckiego 38, 04-563 Warszawa 
60 10 20 90 

 

Zadanie nr 2: 

Nr oferty Nazwa i siedziba Wykonawcy Cena 

ofertowa  

(60 pkt) 

Termin 

dostaw 

(20 pkt) 

Termin płatności 

faktury  

(20 pkt) 

Łączna liczba 

punktów (100 pkt) 

 BRAK OFERT     

 

Zadanie nr 3: 

Nr oferty Nazwa i siedziba Wykonawcy Cena 

ofertowa  

(60 pkt) 

Termin 

dostaw 

(20 pkt) 

Termin płatności 

faktury  

(20 pkt) 

Łączna liczba 

punktów (100 pkt) 



4 Aesculap Chifa Sp z o.o., ul. 

Tysiąclecia 14, 64 – 300 Nowy 

Tomyśl 
60 5 20 85 

 

Zadanie nr 4: 

Nr oferty Nazwa i siedziba Wykonawcy Cena 

ofertowa  

(60 pkt) 

Termin 

dostaw 

(20 pkt) 

Termin płatności 

faktury  

(20 pkt) 

Łączna liczba 

punktów (100 pkt) 

3 IMC Impomed Centrum S.A., ul. 

Skrzyneckiego 38, 04-563 Warszawa 
60 10 20 90 

 

Zadanie nr 5: 

Nr oferty Nazwa i siedziba Wykonawcy Cena 

ofertowa  

(60 pkt) 

Termin 

dostaw 

(20 pkt) 

Termin płatności 

faktury  

(20 pkt) 

Łączna liczba 

punktów (100 pkt) 

1 Medtronic Poland Sp. z o.o.,  

ul. Polna 11, 00-633 Warszawa 
60 10 20 90 

 

Zadanie nr 6: 

Nr oferty Nazwa i siedziba Wykonawcy Cena 

ofertowa  

(60 pkt) 

Termin 

dostaw 

(20 pkt) 

Termin płatności 

faktury  

(20 pkt) 

Łączna liczba 

punktów (100 pkt) 

6 Bionanopark Sp. z o.o., ul. Dubois 

114/116, 93-465 Łódź 
60 5 20 85 

 

Zadanie nr 7: 

Nr oferty Nazwa i siedziba Wykonawcy Cena 

ofertowa  

(60 pkt) 

Termin 

dostaw 

(20 pkt) 

Termin płatności 

faktury  

(20 pkt) 

Łączna liczba 

punktów (100 pkt) 

8 Globus Medical Poland Sp. z o.o,  

Al. Stanów Zjednoczonych 61, 04-

028 Warszawa 
60 20 20 100 

7 Johnson & Johnson Poland Sp. z 

o.o., ul. Iłżecka 24, 02-135 

Warszawa 
20,29 20 20 60,29 

 

Zadanie nr 8: 

Nr oferty Nazwa i siedziba Wykonawcy Cena 

ofertowa  

(60 pkt) 

Termin 

dostaw 

(20 pkt) 

Termin płatności 

faktury  

(20 pkt) 

Łączna liczba 

punktów (100 pkt) 

4 Aesculap Chifa Sp z o.o., ul. 

Tysiąclecia 14, 64 – 300 Nowy 

Tomyśl 
60 5 20 85 

7 Johnson & Johnson Poland Sp. z 

o.o., ul. Iłżecka 24, 02-135 

Warszawa 

29,02 20 20 69,02 

 

Zadanie nr 9: 

Nr oferty Nazwa i siedziba Wykonawcy Cena 

ofertowa  

(60 pkt) 

Termin 

dostaw 

(20 pkt) 

Termin płatności 

faktury  

(20 pkt) 

Łączna liczba 

punktów (100 pkt) 

7 Johnson & Johnson Poland Sp. z 

o.o., ul. Iłżecka 24, 02-135 

Warszawa 
60 20 20 100 

 

Zadanie nr 10: 

Nr oferty Nazwa i siedziba Wykonawcy Cena 

ofertowa  

(60 pkt) 

Termin 

dostaw 

(20 pkt) 

Termin płatności 

faktury  

(20 pkt) 

Łączna liczba 

punktów (100 pkt) 

7 Johnson & Johnson Poland Sp. z 

o.o., ul. Iłżecka 24, 02-135 

Warszawa 
60 20 20 100 



 

Zadanie nr 11: 

Nr oferty Nazwa i siedziba Wykonawcy Cena 

ofertowa  

(60 pkt) 

Termin 

dostaw 

(20 pkt) 

Termin płatności 

faktury  

(20 pkt) 

Łączna liczba 

punktów (100 pkt) 

7 Johnson & Johnson Poland Sp. z 

o.o., ul. Iłżecka 24, 02-135 

Warszawa 
60 20 20 100 

 

Zadanie nr 12: 

Nr oferty Nazwa i siedziba Wykonawcy Cena 

ofertowa  

(60 pkt) 

Termin 

dostaw 

(20 pkt) 

Termin płatności 

faktury  

(20 pkt) 

Łączna liczba 

punktów (100 pkt) 

2 Pioneer Surgical Technology B.V. 
Voorveste 7, 3992DC Houten / 

Niderlandy 
60 10 20 90 

 

Zadanie nr 13: 

Nr oferty Nazwa i siedziba Wykonawcy Cena 

ofertowa  

(60 pkt) 

Termin 

dostaw 

(20 pkt) 

Termin płatności 

faktury  

(20 pkt) 

Łączna liczba 

punktów (100 pkt) 

7 Johnson & Johnson Poland Sp. z 

o.o., ul. Iłżecka 24, 02-135 

Warszawa 
60 20 20 100 

 

Zadanie nr 14: 

Nr oferty Nazwa i siedziba Wykonawcy Cena 

ofertowa  

(60 pkt) 

Termin 

dostaw 

(20 pkt) 

Termin płatności 

faktury  

(20 pkt) 

Łączna liczba 

punktów (100 pkt) 

 ORTOCARE Sp. zo.o., ul. 

Łopuszańska 95, 02 - 457 Warszawa  
60 20 20 100 

 

Zadanie nr 15: 

Nr oferty Nazwa i siedziba Wykonawcy Cena 

ofertowa  

(60 pkt) 

Termin 

dostaw 

(20 pkt) 

Termin płatności 

faktury  

(20 pkt) 

Łączna ilość 

punktów (100 pkt) 

7 Johnson & Johnson Poland Sp. z 

o.o., ul. Iłżecka 24, 02-135 

Warszawa 
60 20 20 100 

 

Zadanie nr 16: 

Nr oferty Nazwa i siedziba Wykonawcy Cena 

ofertowa  

(60 pkt) 

Termin 

dostaw 

(20 pkt) 

Termin płatności 

faktury  

(20 pkt) 

Łączna ilość 

punktów (100 pkt) 

8 Globus Medical Poland Sp. z o.o,  

Al. Stanów Zjednoczonych 61, 04-

028 Warszawa 
60 20 20 100 

 

Zadanie nr 17: 

Nr oferty Nazwa i siedziba Wykonawcy Cena 

ofertowa  

(60 pkt) 

Termin 

dostaw 

(20 pkt) 

Termin płatności 

faktury  

(20 pkt) 

Łączna ilość 

punktów (100 pkt) 

7 Johnson & Johnson Poland Sp. z 

o.o., ul. Iłżecka 24, 02-135 

Warszawa 
60 20 20 100 

      

 

Zadanie nr 18: 

Nr oferty Nazwa i siedziba Wykonawcy Cena 

ofertowa  

(60 pkt) 

Termin 

dostaw 

(20 pkt) 

Termin płatności 

faktury  

(20 pkt) 

Łączna liczba 

punktów (100 pkt) 



7 Johnson & Johnson Poland Sp. z 

o.o., ul. Iłżecka 24, 02-135 

Warszawa 
60 20 20 100 

 

Zadanie nr 19: 

Nr oferty Nazwa i siedziba Wykonawcy Cena 

ofertowa  

(60 pkt) 

Termin 

dostaw 

(20 pkt) 

Termin płatności 

faktury  

(20 pkt) 

Łączna liczba 

punktów (100 pkt) 

7 Johnson & Johnson Poland Sp. z 

o.o., ul. Iłżecka 24, 02-135 

Warszawa 
55,56 20 20 95,56 

2 Pioneer Surgical Technology B.V. 
Voorveste 7, 3992DC Houten / 

Niderlandy 
60 10 20 90 

 

Zadanie nr 20: 

Nr oferty Nazwa i siedziba Wykonawcy Cena 

ofertowa  

(60 pkt) 

Termin 

dostaw 

(20 pkt) 

Termin płatności 

faktury  

(20 pkt) 

Łączna ilość 

punktów (100 pkt) 

8 Globus Medical Poland Sp. z o.o,  

Al. Stanów Zjednoczonych 61, 04-

028 Warszawa 
60 20 20 100 

 

Zadanie nr 21: 

Nr oferty Nazwa i siedziba Wykonawcy Cena 

ofertowa  

(60 pkt) 

Termin 

dostaw 

(20 pkt) 

Termin płatności 

faktury  

(20 pkt) 

Łączna ilość 

punktów (100 pkt) 

8 Globus Medical Poland Sp. z o.o,  

Al. Stanów Zjednoczonych 61, 04-

028 Warszawa 
60 20 20 100 

 

Zadanie nr 22: 

Nr oferty Nazwa i siedziba Wykonawcy Cena 

ofertowa  

(60 pkt) 

Termin 

dostaw 

(20 pkt) 

Termin płatności 

faktury  

(20 pkt) 

Łączna ilość 

punktów (100 pkt) 

7 Johnson & Johnson Poland Sp. z 

o.o., ul. Iłżecka 24, 02-135 

Warszawa 
60 20 20 100 

 

Zadanie nr 23: 

Nr oferty Nazwa i siedziba Wykonawcy Cena 

ofertowa  

(60 pkt) 

Termin 

dostaw 

(20 pkt) 

Termin płatności 

faktury  

(20 pkt) 

Łączna ilość 

punktów (100 pkt) 

8 Globus Medical Poland Sp. z o.o,  

Al. Stanów Zjednoczonych 61, 04-

028 Warszawa 
60 20 20 100 

 

Zadanie nr 24: 

Nr oferty Nazwa i siedziba Wykonawcy Cena 

ofertowa  

(60 pkt) 

Termin 

dostaw 

(20 pkt) 

Termin płatności 

faktury  

(20 pkt) 

Łączna ilość 

punktów (100 pkt) 

8 Globus Medical Poland Sp. z o.o,  

Al. Stanów Zjednoczonych 61, 04-

028 Warszawa 
60 20 20 100 

 

Zadanie nr 25: 

Nr oferty Nazwa i siedziba Wykonawcy Cena 

ofertowa  

(60 pkt) 

Termin 

dostaw 

(20 pkt) 

Termin płatności 

faktury  

(20 pkt) 

Łączna ilość 

punktów (100 pkt) 

7 Johnson & Johnson Poland Sp. z 

o.o., ul. Iłżecka 24, 02-135 

Warszawa 
60 20 20 100 



Zadanie nr 26: 

Nr oferty Nazwa i siedziba Wykonawcy Cena 

ofertowa  

(60 pkt) 

Termin 

dostaw 

(20 pkt) 

Termin płatności 

faktury  

(20 pkt) 

Łączna ilość 

punktów (100 pkt) 

7 Johnson & Johnson Poland Sp. z 

o.o., ul. Iłżecka 24, 02-135 

Warszawa 
60 20 20 100 

 

Zadanie nr 27: 

Nr oferty Nazwa i siedziba Wykonawcy Cena 

ofertowa  

(60 pkt) 

Termin 

dostaw 

(20 pkt) 

Termin płatności 

faktury  

(20 pkt) 

Łączna ilość 

punktów (100 pkt) 

8 Globus Medical Poland Sp. z o.o,  

Al. Stanów Zjednoczonych 61, 04-

028 Warszawa 
60 20 20 100 

 

Zadanie nr 28: 

Nr oferty Nazwa i siedziba Wykonawcy Cena 

ofertowa  

(60 pkt) 

Termin 

dostaw 

(20 pkt) 

Termin płatności 

faktury  

(20 pkt) 

Łączna ilość 

punktów (100 pkt) 

8 Globus Medical Poland Sp. z o.o,  

Al. Stanów Zjednoczonych 61, 04-

028 Warszawa 
60 20 20 100 

 

Zadanie nr 29: 

Nr oferty Nazwa i siedziba Wykonawcy Cena 

ofertowa  

(60 pkt) 

Termin 

dostaw 

(20 pkt) 

Termin płatności 

faktury  

(20 pkt) 

Łączna ilość 

punktów (100 pkt) 

7 Johnson & Johnson Poland Sp. z 

o.o., ul. Iłżecka 24, 02-135 

Warszawa 
60 20 20 100 

 

Zadanie nr 30: 

Nr oferty Nazwa i siedziba Wykonawcy Cena 

ofertowa  

(60 pkt) 

Termin 

dostaw 

(20 pkt) 

Termin płatności 

faktury  

(20 pkt) 

Łączna ilość 

punktów (100 pkt) 

7 Johnson & Johnson Poland Sp. z 

o.o., ul. Iłżecka 24, 02-135 

Warszawa 
60 20 20 100 

 

Zadanie nr 31: 

Nr oferty Nazwa i siedziba Wykonawcy Cena 

ofertowa  

(60 pkt) 

Termin 

dostaw 

(20 pkt) 

Termin płatności 

faktury  

(20 pkt) 

Łączna ilość 

punktów (100 pkt) 

 Aesculap Chifa Sp z o.o., ul. 

Tysiąclecia 14, 64 – 300 Nowy 

Tomyśl 
60 5 20 85 

 
 

 
DYREKTOR 

Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego 
im. Marii Skłodowskiej-Curie w Zgierzu 

Agnieszka Jóźwik 
             podpis na oryginale 

 

 

 

 

 

Otrzymują:                                                                                                                      
1. Wykonawcy 
2. a/a PN/XVI/2021 

Publikacja: 

https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_zgierz 


